terça-feira, 4 de junho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55
PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019‐2019

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA.
CONTRATADA:  E  &  S  COMERCIO  E  SERVIÇOS  E  MAQUINAS  E  EQUIPAMENTOS
ELETROELETRONICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.304.743/0001‐09, estabelecida na Rua Rui
Barbosa, 523, Térreo, Centro, Itabuna‐BA, CEP: 45.600‐222.
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a prestação do serviço de elaboração de Projeto Básico
para  reestruturação  da  infraestrutura  da  rede  de  comunicação  (REDE  LÓGICA),  responsável  pelo
tráfego de dados pela  rede  interna  (intranet)  e  externa  (internet),  por meio dos equipamentos e
informática dos  gabinetes,  departamentos e demais  salas do prédio onde está  sediada a Câmara
Municipal de Itabuna‐BA.
VALOR GLOBAL: R$ 14.980,00 (quatorze mil novecentos e oitenta reais).
VIGENCIA: 27/05/2019 a 26/09/2019.
DATA DE ASSINATURA: 27/05/2019
ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier.
ASSINA PELA CONTRATADA: Saulo Gonzaga De Aquino Campos.

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
220755F7C1F5E9761E83E8DFDAC6789C

		2019-06-04T17:04:52-0300